o Prcicito tio ivíunicipio <ie vertente cio Le.o no uso de suâs atribuições que lhe são
co,feridas. pela constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei orgânica local:

PreÍehurá Municipalde

VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' OO7/202I

Nomeia Secreíária Municipat de Soúde.

RESOLVE:

Art. l" - NOMEAR a Sr,. DENIZE MAReUES DA ROCHA, portadora do RG no:

5354140 sSP/PE e do cPF n": 040.i37.654-26, para exercer o cargo de secretária
Municipal de Saúde do Municipio de Vertente do Lério.

Art.2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

I{egistre-sc.
Publique-sc.
Cumpra-se.

Gabinete do PreÍ'eiro do Município de vertente do Lério.04 de janeiro de 2021

'i áz*.tg
MA DE SALE§A..o 7

..!5 )€:1

LI
PREFEITO

l]

Praça Severino Earbôsa de Sales.40
Fone.: 3634-1144 / Fax.:3634-7t56 -CEp.:

do Lério - PE

- 40.893.646/000 I -60
- Centro / Venente
55760-000 c.N.P.J

,.9